P. deferimento.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

?1,‘/À21/CrjeCt 0-9n
da  &teri, teia WioAlica (4C HEIR I 11 11111111 111

P otocolo Geral 0000295/2016
Data: 08/03/2016 Horário: 23:16

Legislativo - REQ 61/2016

• 	 • /

Câmara Municipal de Ibitinga

- a rtaLC Yacw sal 6

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO N° 18/2016, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
07/03/2016, sob o n° 20/2016 — AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO
ESPECIAL NO ORÇAMENTO VIGENTE, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL N°
4.208, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015, DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE E EQUIPAMENTOS PARA À SAÚDE PÚBLICA.

Tem este finalidade de auxiliar nas atividades relacionadas à saúde pública
municipal, através de materiais indispensáveis ao andamento desta, em prol da população.

N. termos,

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1